INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO HOSPITALAR IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Data/Hora.: 12/09/2019 08:06:29

Pagina.: 1/1
MAPA DE COMPRAS N°: 99828
LINKMED CARDIOSERVICE MATHEUS
Produto Qtd. SOLUCAO EM COM. | SOBRAL SILVE N/A N/A N/A N/A N/A
ELETRODO EM MOUSSE 200 KENDALL 1.000,000f 049 0,50 0,49 c - - -

3

LINKMED SOLUCAO EM EQPTO MED HOSPITALAR LTDA

490,00 o)
MATHEUS SOBRAL SILVEIRA 490,00 (o}
CARDIOSERVICE COM. IND. E SERVICOS LTDA 500,00 (0]

UCAO EM EQPTO MED HOSPI

b

ALAR LTDA

Total Compra




. INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAGAO HOSPITALAR
IBDAH, IBDAH
Ao UPAE ABREU E LIMA

SOLICITAGAO DE COMPRA POR SETOR

Data/Hora.: 04/09/2019 15:40:22

Péagina.: 1
Setor.; 20.05 SUPRIMENTOS S% Q r_;\_
SOLICITAGAO DE COMPRA N° 131808
Material Unid. CMD  PosEst Solictada Lberada  Vir.Refer. Vr.Estim,
ELETRODO EM MOUSSE 200 KENDALL N 2 0 1000 1000 049 390,00

Valor Total Estimado => 450,00

\Jasconce
MO pachuico
CREI7E 5580
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09/09/2019 Gmail - RES: 99828 Solicitagdo de Orgamento

M Gma§§ INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

RES: 99828 Solicitagdo de Orcamento

acessorios1 <acessorios1@cardioservice.com.br> 9 de setembro de 2019 11:03
Para: Idima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

RS 50,00 PACOTE COM 100 UNIDADES.

Estarei a disposi¢do para eventuais duvidas ou esclarecimentos adicionais.

Consulte nosso site www.cardioservice.com.br.

Atenciosamente,

Cyntia Rocha

Depto. Comercial

3&; CARDIOSERVICE

Cardioservice Com. Ind. e Serv. Ltda.

CNPJ 13.434.626/0001-58

Av. ACM, 4009 - Edf. Empire Center, sl. 205

Pq. Bela Vista - Salvador - Bahia -- CEP: 40.280-000
& Tel /Fax: (71) 3431-1060

WhatsApp: {71) 988795376

Site: www.cardioservice.com.br

E-maii: acessoriosi1@cardioservice.com.br

Skype: cardioservice.acessoriosl

De: idima Carvalho [mailto:ibdah.centraldecompras2@gmail.com]
Enviada em: segunda-feira, 9 de setembro de 2019 10:22

Para: undisclosed-recipients:

Assunto: 99828 Solicitagdo de Orcamento

Bom dia!

Segue em anexo, solicitagdo de orgamento de material

Para a nossa unidade UPAE - ABREU E LIMA - RECIFE

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=6d60d0b45e&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A164420681 37617855858&simpl=msg-f%3A1644206... 1/2



MED

Medicas

Recife, 11 de Setembro de 2019.

A
UPAE ABREU E LIMA

A/C: Sra. idima Carvalho

Agradecemos Vossa solicita¢io e apresentamos proposta dos acessorios
abaixo e valores:

ITEM ’QTD DESCRICAO DO PRODUTO Valor Valor
‘ Unitario Total
01 10 |Eletrodo Descartavel Medtrace R$ 49,00 R$ 490,00
Pct com 100 unidades.
TOTAL R$ 490,00
Condicoes Gerais:
Pagamento: A Vista
Validade da proposta: 20 dias
Prazo de Entrega: 05 dias
Frete: Nao Incluso

FATURAMENTO DIRETO DA LINKMED SOLUCOES MEDICAS

DADOS BANCARIOS
BANCO DO BRASIL
AG.1833-3 - C/C 129515-2
CNPJ: 06.025.185/0001-75

Cordialmente,

SOLUCAOC EM EQUIPAMENTO MEDICO HOSPITALAR LTDA.
Rua Estado de Israel, 334 5] 305 - llha do Leite - Recife/PE - CEP.: 50.070-420
{81)3423.4397 ou 3222.1680
vendas@linkmedequipamentos.com.br
LINKMEDEQUIPAMENTOS.COM.BR



[TNSTITUTOU BRASILETRU UE DESENVULVINENTO DA ADNINTS TRAGAU HOSPITACAR™
IRDAH
UPAE ABREU E LIMA

Cotacéao de Precos Data/Hor 09/09/2019 09:57:31

Pagina.: 1
[  Compras N°: 99828 Data Cotag&o : 09/09/2019 |l
Fornecedor :
Solicitamos os precos dos materiais abaixo relacionados :
Item Produto Unid. Marca Qtd. VIr. Unit Total
1 |ELETRODO EM MOUSSE 200 KENDALL UN  |Meditrace/ Kendall 1.000,00| o‘@o_ $ 490,00

Coleta na
sede da

teknocordis
ou Frete por
conta do
cliente.

R_SolicitacaoCotacao.trdx - 26042018 Impresso por.: pUsuariolmprimir




09/09/2019 Gmail - Re: 99828 Solicitagdo de Orgamento

' g l Gma" INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR <ibdah.centraldecompras2@gmail.com> .

Re: 99828 Solicitagdao de Orgcamento

Comercial Teknocordis <comercial@teknocordis.com.br> 9 de setembro de 2019 15:54
Para: Idima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Prezada idima Carvalho,
Segue anexo, orgamento solicitado.

Estou a disposigdo para qualquer esclarecimento adicional.

Atenciosamente,

Mateus Sobral Pa |
Diretor Comercial Teknocordi

[ (1) 38876-8071 o

Vendas anline pelo site:
R (B1) 3031-1515 €3 www.teknocordis.combr - @ e
= comercialBteknocordis.cam.br -

S

vocé

Em seg, 9 de set de 2019 as 10:22, [dima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com> escreveu:
Bom dia!

Segue em anexo, solicitagdo de orgamento de material
Para a nossa unidade UPAE - ABREU E LIMA - RECIFE

Desde ja certo do pronto atendimento, no aguardo

Atenciosamente,

iDIMA CARVALHO

CENTRAL DE COMPRAS IBDAH

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAGAO HOSPITALAR
TELEFONES: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0455

Q Livre de virus. www.avast.com.

&) 99828 -UPAE - SOLICITAGAO DE ORGAMENTO (1).xls
35K

https://maiI.google.com/maiI/u/O?ik=6d60d0b45e&view=pt&search=alI&permmsgid=msg-f%3A1 644225148615024741 &simpl=msg-f%3A1644225... 1/1



Banco Bradesco S/A

20f2

https://www.nel2.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf

f‘;ﬁ)

bradesco

Conta de débito:

cimiresa:

Comprovante de Transacdo Bancaria
Transferéncias Para Contas de Outros Bancos (TED)

Data da operagdc: 30/10/2019 - 15h17

N° de controle: 492907412634583232 | Documento: 5592375

Agéncia: 2864 | Conta: 0004236-6 | Tipo: Conta-Corrente
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADM HOS | CNPJ: 007.267.476/0001-32

Data de ¢

Nome do favorecido:
CNPI:

Conta de crédito:
Tipo de conta:
Finalidade:

Valor:

Tarifa:

Valor total:

Tipo de transfercncia:

hito;

linkmed Sol.Equip.Med.Hospitalar

06.025.185/0001-75

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A. | Agéncia: 1833 | Conta: 1295152
CONTA-CORRENTE INDIV

10 - CREDITO EM CONTA

R$ 490,00

R$ 10,15

R$ 500,15

TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

30/10/2019

A tarifa é cobrada por transferéncia realizada e para as operacGes agendadas podera sofrer alteracdo de acordo com os
valoras vigentes na data do débito

A transacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

Autenticagdo

PLOUIQRO f£*@BPePy H1#NmAzF ZvYUHG9p tU3qyfCH 18tIvbén
7 4XhFfEhi H6Qd3KIQ cdr9LJK2

I nTmLaF@Z Q9F*v3?x nypPEZKs
jaNHus7k ciXYUeZk wpKXQ2tR 4McN5wDi 57098636 01131205

SAC - Servige :fe  Al6 Bradesco

Deficiente Auditivo ou de Fala Cancelamentos, Reclamag@es e Informacdes. Demars tekefones

Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. consuke o ste
= o —_— Fale Conosco.
Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h &s 18h, exceto feriados.
e -

04/11/2019 16:04



—
RECEBEMOS DE LINKMED - SOLUCAO EM EQUIPAMENTO MEDICOS HOSPITALAR LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO

NF-e

N° 000.001.897

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

LINKMED - SOLUCAO EM
EQUIPAMENTO MEDICOS
HOSPITALAR LTDA

RUA ESTADO DE ISRAEL, 334 - SALA 304,305 E 306 - ILHA DO

LEITE, Recife, PE - CEP: 50070420 - Fone/Fax: 8134234397

CONTROLE DO FISCO

DANFE

Documento Auxiliar da Nota I

Fiscal Eletronica

l

LT ]

2619 1006 0251 8500 0175 5500 1000 0018 9710 0235 9006

0 - Entrada

1 _ Saida 1 CHAVE DE ACESSO
N° 000.001.897

SERIE: 1

Pagina 1 de 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA DE MERCADORIA 126190061832772 - 24/10/2019 09:10
INSCRIC;\O ESTADUAL INSCR!C;\O ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ
030916518 06.025.185/0001-75

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL

CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADM HOSPITALAR 07.267.476/0010-23 24/10/2019
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA 'SAIDA
AV BRASIL, 62 - BOX 05 CENTRO 53525-790
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Abreu e Lima 8134355757 PE
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 490,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490,00 J
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
1-Destinatario (FOB)
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA ,\LM}:R.‘\('.-\O PESO BRUTO PESO L(’QL‘H)O
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | ¢sT | cFoP | UNID. QTD. VLR.UNIT. | VLR.TOTAL | BCICMS VLR. ICMS VLR, IPI ;\C"\’fi "ILP‘[Q
364 E&*;ERODO DESCARTAVEL MEDTRACE PCT 100 | 90189099 [o101 5102 | pCT | 10,0000 49,0000 490,00
CALCULO DO ISSQN
lNSCRIC;\O MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE C‘\L(’ULO DO ISS
ASE DE CA ON VALOR DO ISSQN
3502198 s
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Forma de Pagamento:
O BRASIL AG 1833-3 c/C 129515-2.

A Vista via depdsito bancério - BANCO D

RESERVADO AO FISCO

es Nacional com Base de Calculo RS 49
7% e valor de ICMS R$ 13,57.

Empresa optante pelc Simpl
0,00 e aliguota de 2,7




- INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAGAO HOSPITALAR
IGDAH, IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Pagina 1

torizacao de Fornecimento N°: 99828 Data.. 18/09/2019

Fornecedor.: LINKMED SOLUCAO EM EQPTO MED HOSPITALAR LTDA
Endereco.. R ESTRADA DE ISRAEL
ntato/Vendedor.: Telefone.: Fax.:

orizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados & estrita observancia e

primento dos termos desta Autorizag&o de Fornecimento n® : 99828 de 09/09/2019
Nome Produto Un;d. Marca Quantidade Valor Unit. Total
ELETRODO EM MOUSSE 200 KENDALL UN KENDALL 1.000,000 0,49 490,00
Valor Total desta Autorizagdo de Fornecimento -—-—Eﬁa‘

ECIRE, 18/09/2019 17:06:49
e
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Assinatura Emitente’\ Wasrizador Por:

SAMENTO AVISTA - DEPOSITO
:TECIF
‘REGA IMEDIATA

JIDO A SER ENTREGUE
\E - ABREU E LIMA - RECIFE

NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CODIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS
irio de recebimento: Segunda & quinta - 07h as 16h / Sexta - 07h as 15h

ugdes para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:

AH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administragéo Hospita'ar
P.J.: 07.267.476/0010-23 L.E.: Isento

Tida Brasil, n® 62, Box 05, Centro

‘u e Lima-PE CEP.: 53.525-790

(81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

I de entrega: UPAE Maria José da Silva
:rego: Grande Recife, BR 101, KM 47
u € Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015

Xarifado:
pras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495




